Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 11 de Maio de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 182 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 049/RHSMI/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: LUIS GUSTAVO

GRECO CUNHA, CPF: 108.283.726-16. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como ENGENHEIRO.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR DO CONTRATO:

R$4.157,00 (Quatro mil, cento e cinquenta e sete reais) mensais. VIGÊNCIA: 05/05/2022 a 31/12/2022. Prefeitura

Municipal de Piracema, 05 de Maio de 2022.

Publicado em 05/05/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 11/05/2022 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 050/RHSMI/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: ROBSON FELIPE

DE OLIVEIRA, CPF: 113.365.406-13. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como ARQUITETO.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR DO CONTRATO:

R$3.609,64 (Três mil, seiscentos e nove reais e sessenta e quatro centavos) mensais. VIGÊNCIA: 05/05/2022 a

31/12/2022. Prefeitura Municipal de Piracema, 05 de Maio de 2022.

Publicado em 05/05/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 11/05/2022 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 051/RHSMI/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: THAYANE MISTICA

CORNELIO, CPF: 130.318.346-31. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como AUXILIAR DE SERVIÇOS.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR DO CONTRATO:

R$1.215,94 (Um mil, duzentos e quinze reais e noventa e quatro centavos) mensais. VIGÊNCIA: 05/05/2022 a

07/06/2022. Prefeitura Municipal de Piracema, 05 de Maio de 2022.

Publicado em 05/05/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 11/05/2022 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 052/RHSMMAA/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: BRENDA VITORIA

CORREA, CPF: 146.427.246-80. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como AUXILIAR DE SERVIÇOS.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura. VALOR DO

CONTRATO: R$1.215,94 (Um mil, duzentos e quinze reais e noventa e quatro centavos) mensais. VIGÊNCIA:

09/05/2022 a 31/12/2022. Prefeitura Municipal de Piracema, 09 de Maio de 2022.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 11 de Maio de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 182 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

Publicado em 09/05/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 11/05/2022 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 053/RHSMI/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: WASHINGTON

BICALHO DE OLIVEIRA, CPF: 534.895.606-63. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como MOTORISTA.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR DO CONTRATO:

R$1.543,03 (Um mil, quinhentos e quarenta e três reais e três centavos) mensais. VIGÊNCIA: 09/05/2022 a 31/12/2022.

Prefeitura Municipal de Piracema, 09 de Maio de 2022.

Publicado em 09/05/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 11/05/2022 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº

040/RHSME/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: ELAINE APARECIDA

DE RESENDE PEIXOTO, CPF: 099.566.606-71. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como PROFESSOR

PII. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO

REAJUSTADO CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 93/2022: R$2.307,38 (Dois mil, trezentos e sete reais e trinta e

oito centavos) mensais. Prefeitura Municipal de Piracema, 04 de Abril de 2022.

Publicado em 11/05/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº

040/RHSME/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: ELAINE APARECIDA

DE RESENDE PEIXOTO, CPF: 099.566.606-71. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como PROFESSOR

PII. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO:

R$2.307,38 (Dois mil, trezentos e sete reais e trinta e oito centavos) mensais. VIGÊNCIA: 28/04/2022 a 16/12/2022.

Prefeitura Municipal de Piracema, 27 de Abril de 2022.

Publicado em 27/04/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 11/05/2022 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-05-11T15:00:30-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643